ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 19 июля 2023 года
	№ 27-6

О заверении Перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чернского района» по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные 17 июля 2023 года для заверения перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чернского района» по многомандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Тульской области от 08 июля 2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Чернского района Тульской области, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чернского района» по многомандатным избирательным округам в количестве 10 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю данного избирательного объединения заверенные копии настоящего постановления и заверенного перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чернского района» по многомандатным избирательным округам.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Чернский район (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).

Председатель комиссии                                                               Н.Н. Новикова

Секретарь комиссии                                                                 Л.К. Власенкова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Чернского района Тульской области
[bookmark: _GoBack]от 19 июля 2023 года № 27-6

ЗАВЕРЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района третьего созыва,
выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чернского района» по многомандатным избирательным округам

четырехмандатный избирательный округ № 1
1. ДАНИЛИЧЕВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА, 13.02.1970 г.р., место рождения: д. Большие Озерки Новосильского района Орловской области, адрес места жительства: Тульская область, Чернский район, р.п. станция Скуратово, ул. Заводская, д. 33, кв. 3, паспорт 7014   560510, выдан: ТП УФМС России по Тульской области в Чернском районе 11.03.2015, код подразделения 710-040

2. ЗВЕРБЕЛЬ ВЕРА АЛЕКСАНДРОВНА, 01.07.1985 г.р., место рождения: пос. Ивановка Иссык-Атинского района Республики Кыргызстан, адрес места жительства: Тульская область, Чернский район, с. Велье-Никольское, ул. Армейская, д. 2, кв. 4, паспорт 70 15 635654, выдан: ТП УФМС России по Тульской области в Чернском районе, код подразделения 710-040

3. ЛАЗАРЕВ АНДРЕЙ РАФАИЛОВИЧ, 03.12.1960 г.р., место рождения: г. Баку Республики Азербайджан, адрес места жительства: Тульская область, Чернский район, с. Малое Скуратово, ул. Совхозная, д. 3, кв. 5, паспорт 7005 748689, выдан: ОВД Чернского района Тульской области 13.12.2005, код подразделения 712-027

4. ШВЕДОВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, 13.01.1958 г.р., место рождения: д. Верхний Рог Новосильского района Орловской области, адрес места жительства: Тульская область, Чернский район, с Велье-Никольское, ул. Мира, д. 17, кв. 1, паспорт 7003 119171, выдан: Чернским РОВД Тульской области 28.03.2003, код подразделения 712-027

трехмандатный избирательный округ № 2
1. САФРОНОВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА, 04.10.1969 г.р., место рождения: д. Леонтьево Чернского р-на Тульской области, адрес места жительства: Тульская область, Чернский район, д. Леонтьево, д. 10, паспорт 70 14 544880, выдан: ТП УФМС России по Тульской области в Чернском районе 20.10.2014, код подразделения 710-040
2. ШЕМЯКИНА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, 25.09.1958 г.р., место рождения: с. Ворошиловка Токманского района Запорожской области, адрес места жительства: Тульская область, Чернский район, п. Максима Горького, д. 1, кв. 1, паспорт 7004 694153, выдан: Чернским РОВД Тульской области 01.06.2005, код подразделения 712-027

3. ЩЕРБАКОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, 26.07.1986 г.р., место рождения: п. Подгорный Чернского района Тульской области, адрес места жительства: Тульская область, Чернский район, п. Подгорный, ул. Садовая, д. 5, кв. 1, паспорт 7016 702252, выдан: ТП УФМС России по Тульской области в Чернском районе 03.02.2017, код подразделения 710-040

трехмандатный избирательный округ № 3
1. ЖУРАВЛЁВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА, 22.03.1966 г.р., место рождения: с. Соловьево Становлянского района Липецкой области, адрес места жительства: Тульская область, Чернский район, д. Кресты, ул. Юбилейная, д. 13, кв. 2, паспорт 7011 279350, выдан: ТП УФМС России по Тульской области в Чернском районе 12.04.2011, код подразделения 710-040

2. МЕНГЛИЕВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА, 20.11.1982 г.р., место рождения: пос. Звезда Чернского р-на Тульской обл., адрес места жительства: Тульская область, Чернский район, с. Малое Скуратово, ул. Совхозная, д. 1, кв. 1, паспорт 70 09 004763 выдан: ТП УФМС России по Тульской области в Чернском районе 19.06.2008, код подразделения 710-040

3. СОКОЛОВ ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ, 01.06.1953 г.р., место рождения: д. Сухотинка Плавского района Тульской области, адрес места жительства: Тульская область, Чернский район, п. Чернь, ул. Строительная, д. 8, кв.2, паспорт 7003 465809, выдан: Чернским РОВД Тульской области 08.12.2003, код подразделения 712-027